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Pos Varenr Varenavn Item name OE qty 
1 N/A Træk rør, højre side HITCH TUBE, RIGHT SIDE N281-00023 / N287-00023 1 
2 N/A Træk rør, venstre side HITCH TUBE, LEFT SIDE N281-00022 / N287-00022 1 
3 N/A Side til børstehus, højre END PLATE, RIGHT SIDE N280-10004 1 
4 N/A Side til børstehus, venstre END PLATE, LEFT SIDE N280-60001 1 
5 N/A Børstehus WRAPPER N281-00013 / N287-00013 1 
6 N/A Bolt, M6x12 HEX BOLT, M6×12 9101-06012-DXQ 2 
7 N/A Bolt, M5x12 HEX BOLT, M5×12 9110-05012-DX 6 
8 N/A Forbindelsesbeslag CONNECTING ROD N281-00003-CD/N287-00003-CD 1 
9 9050230 Bolt, M8x16 HEX BOLT, M8×16 9101-08016-DXQ 5 

10 N/A Vinkelbeslag ANGLE BRACKET N280-00014-DX 1 
11 N/A Specialskive SPECIAL WASHER N280-10003-DX 1 
12 N/A Stang for højdejustering HEIGHT ADJ. TUBE ASSY N281-40000 / N287-40000 1 
13 9050233 Bolt, M8x40 HEX BOLT, M8×40 9101-08040-DXQ 2 
14 9042285 Låsemøtrik, M5 NYLON LOCK NUT, M5 9206-05000-DX 20 
15 N/A Justeringsskive ADJ. WASHER C N280-00043-FH 2 
16 N/A Stor planskive BIG FLAT WASHER N280-00046-DX 1 
17 N/A Skive INSIDE STAR WASHER N280-00033-DX 1 
18 N/A Støvtætningsskive DUST COVER RETAINER N280-10001-DX 1 
19 9073440 Bøsning for børste aksel BRUSH SHAFT BUSHING N280-10002 1 
20 9073439 Børste aksel BRUSH SHAFT N281-00027-DX / N287-00027-DX 1 
21 9074360 Børste SWEEPER N281-31000 / N287-31000 4 
22 9050221 Bolt, M6x20 HEX BOLT, M6×20 9101-06020-DXQ 16 
23 9050213 Låsemøtrik, M6 NYLON LOCK NUT, M6 9206-06000-DX 30 
24 N/A Børsteholder (dobbelt) RETAINER, BRUSH (DOUBLE) N280-30001-DX 6 
25 N/A Børsteholder (enkelt) RETAINER, BRUSH (SINGLE) N280-30002-DX 12 
26 N/A Splitbolt CLEVIS PIN E N281-00010-DX 2 
27 N/A Styretap DOWEL PIN (DRIVE) 9401-06020 2 
28 N/A Låseskive, Ø5 MOUNTING LOCK WASHER, Ø5 9316-05000-FH 6 
29 9050214 Låsemøtrik, M8 NYLON LOCK NUT, M8 9206-08000-DX 12 
30 N/A Afstandsstykke v/aksel SPACER FOR AXLE N280-00035-DX 2 
31 N/A Justeringsskive ADJ. WASHER B N280-00037-FH 2 
32 N/A Bøsning BUSHING N280-00028-DX 2 
33 N/A Ring, Ø15 RETAINING RING, Ø15 9309-15000-FH 2 
34 N/A Justeringsskive ADJ. WASHER A N280-00029-FH 4 
35 N/A Stor planskive, Ø10 BIG FLAT WASHER, Ø10 9302-10000-DX 4 
36 9050215 Låsemøtrik, M10 NYLON LOCK NUT, M10 9206-10000-DX 2 
37 N/A Hjulnav HUB CAP N280-00032 2 
38 N/A Bolt, M10x85 HEX BOLT, M10×85 9101-10085-DX 2 
39 N/A Gummibøsning, Ø16x3,5 SPACER BUSHING Ø16×3.5 N280-00036-DX 2 
40 N/A Hjuldrev, højre PINION GEAR R.H. N280-00012 1 
41 N/A Hjuldrev, venstre PINION GEAR L.H. N280-00030 1 
42 N/A Bolt, M5x25 HEX BOLT M5X25 9101-05025-DXQ 6 
43 N/A Hjulkap (støvdæksel)  DUST COVER ASSY N280-50000 2 
44 N/A Opsamler ramme, bag HOPPER FRAME TUBE (REAR) N281-00006-CD / N287-00006 2 
45 N/A Skive, Ø10 LOCK WASHER Ø10 9306-1000-DX 2 
46 9050231 Bolt, M8x20 HEX BOLT M8X20 9101-08020-DXQ 1 
47 N/A Plastikprop PLASTIC PLUG N280-00002 4 
48 9060892 Opsamlerpose HOPPER BAG N281-00039 / N287-00039 1 
49 N/A Splitbolt CLEVIS PIN C N280-00016-DX 2 
50 N/A Beslag BAG FRAME STRAP N281-00015 / N287-00015 1 
51 N/A Støttebøjle, bag HOPPER SUPPORT ROD N282-00009 2 
52 N/A Reb HOPPER ROPE N280-00038 1 
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Pos Varenr Varenavn Item name OE qty 
53 N/A Lukkeprop VINYL CAP N281-00009 2 
54 N/A Beslag med slids HANDLE SLIDE ARM N280-00019-DX 1 
55 N/A Trækbeslag (bukket) HITCH BRACKET N100-00014 1 
56 N/A Trækbeslag (lige) HITCH BRACKET (STRAIGHT) N280-00025 1 
57 N/A Højdejusteringshåndtag HEIGHT ADJ. HANDLE N280-00020 1 
58 N/A Rørstykke BAG ARM TUBE N281-00011 2 
59 N/A Tværstang, front FRONT SUPPORT ROD N281-00028-DX / N287-00028 1 
60 9045022 Hjul, komplet (med leje) WHEEL & TIRE (W/BEARING) N281-20000 2 
61 9073441 Bøsning til hjul WHEEL BUSHING N280-00034 4 
62 N/A Bolt, M8x75 HEX BOLT, M8×75 9101-08075-DX 2 
63 N/A Bolt, M8x55 HEX BOLT, M8×55 9101-08055-DX 2 
64 N/A Opsamler ramme, top UPPER HOPPER FRAME TUBE N281-00008-CD / N281-00008 2 
65 N/A Bolt, M6x45 HEX BOLT, M6X45 9101-06045-DXQ 4 
66 N/A Justeringsbøsning SPACER BUSHING ADJ. HEIGHT N280-00048-DX 1 
67 N/A Plasticknop KNOB, PLASTIC N280-70000 1 
68 N/A Bræddebolt, M8x30 CARRIAGE BOLT, M8×30 9114-08030-DX 1 
69 N/A Stor planskive, Ø8 BIG FLAT WASHER, Ø8 9302-08000-DX 1 
70 N/A Gummigreb for håndtag HANDLE GRIP N280-00004 1 
71 N/A Skive EXTERNAL TEETH WASHER N280-00044-DX 1 
72 N/A Trækbolt HITCH PIN N021-00003-DX 1 
73 N/A Låsering SNAP-RING BEARING N280-00026-DX 2 
74 N/A Hårnålesplit, Ø3 R PIN Ø3 N280-00047-DX 5 
75 N/A Hårnålesplit, Ø2 R PIN Ø2 N280-00041-DX 4 
76 N/A Splitbolt CLEVIS PIN B N280-00010-DX 2 
77 N/A Opsamler ramme, bund LOWER HOPPER FRAME TUBE N280-00006-CD / N280-00006 2 
78 N/A Skrue M5x16 SCREW M5X16 9110-05016-DX 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


